
 

1 

 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15700/2023 

DESPACHO 

Assunto: Homologação resultado do credenciamento do chamamento publico  

 

Em face do disposto no capítulo IX do edital do Chamamento Público nº 001/2024, 

publicado no BIO nº 1987 de 03 de janeiro de 2024, HOMOLOGO a BRINQUELITO 

BRINQUEDOS LTDA, CNPJ nº 11.327.215/0001-38, processo nº 585/2024 (fls. 92 a 

110 do processo nº 15700/2023), apta a fornecer materiais didático escolar aos alunos 

regularmente matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, no Ensino 

Fundamental. 

Três Rios, 23 de janeiro de 2024. 

 

Comissão Especial de Chamamento Público 


